課長
	課長補佐
	係長
	係

令和　　年　　月　　日

金栗四三ＰＲ被服貸出し申請書

玉名市長　　様

	所属団体名

申　請　者　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　ＴＥＬ

金栗四三ＰＲ被服貸与要領を遵守し、次のとおり使用したいので申請します。
	使用目的

又は行事名

	行事内容
	※開催要項やチラシ等がある場合は提出してください。

	使用日

（月日）
	令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

	希望被服
(ポロシャツ)
	色
	サイズ
	枚数

	白・ネイビー
	ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ
	枚

	白・ネイビー
	ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ
	枚

	白・ネイビー
	ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ
	枚

	白・ネイビー
	ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ
	枚

	希望被服
(ジャンパー)
	サイズ
	枚数

	Ｍ・Ｌ・ＸＬ・ＸＸＬ
	枚

	Ｍ・Ｌ・ＸＬ・ＸＸＬ
	枚

	Ｍ・Ｌ・ＸＬ・ＸＸＬ
	枚

	使用予定場所
	　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　区・市・町・村

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	返却日
	令和　　年　　月　　日（　　）
	破損等
	有・無

	※太線の枠内を記入してください。
※希望しない被服については記入不要です。
	受付者名
	受付印